Ersatz- und VerschleiB3teile

Gasgekiihlt
BLACKIline Garnituren DIX MS/MG/MC 340C SA
1  Gasduse 213 mm DIX 1-2-313 TR 6290103130
2 Gasduse 2 15mm DIX 1-2-315TR 6290103150
3  Gasduse 218 mm DIX 1-2-318 TR 6290103180
4 Kontaktspitze M6 x28 mm DIX  3-2-_._ 6290300_ _
Kontaktspitze M6 x 28 mm DIX  3-2-_._ CR-ZR 6290330_ _
5  Kontaktspitze M8 x28 mm DIX 3-2-_._ M8 6290301_ _
Kontaktspitze M8 x28 mm DIX  3-2-_._ M8 CR-ZR 6290331_ _
6 Sockel Mé DIX  GS 300 M6 629040301
7  Sockel M8 DIX  GS 300 M8 629040302
8 Isolierhilse DIX  IH 340 629060341038
9  Pistoleneinsatz 45° DIX  6-2-340 C 45° 6290603414
10  Pistoleneinsatz 52° DIX  6-2-340 C 52° 6290603410
11 Stitzring DIX HSR 340 629071030
Schalterabdeckung, H C, ohne Abb. 629071014
12 Handgriff, mit Pos. 13+14 DIX HS1 629071000
13 Mikroschalter DIX 8-2 629080000
14 Schaltergehause DIX S5 629071147
15 Handgriff DIX HC1 629071001
16 Haltering DIX  12-3-510 HR 6391250013
Blindleiste, H/C, ohne Abb. 629071016
17  Schalter DIX S1 629071022
18 Handgriff DIX HG1 629071018
19 Schaltergehduse DIX 9-2 629090000
20  Mikroschalter DIX 8-2CG 629080001
f‘ __ Definieren Sie hier den Drahtdurchmesser, z.B.: 10 = 1.0 mm oder 12 = 1.2 mm.

Standardausriistung fir Drahtdurchmesser 1.0 mm Stahl mit Gasduse DIX 1-2-313 TR,
Kontaktspitze DIX 3-2-1.0 M6, Sockel DIX GS 300 M6 und Drahtfiihrungsspirale DIX DSC 4.5/2,2.
Von der Serienausstattung abweichende Varianten auf Anfrage.



Ersatz- und VerschleiB3teile

Gasgekiihlt

BLACKIine Garnituren DIX MF 340C SA
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Gasduse

Gasduse
Gasdise
Kontaktspitze
Kontaktspitze
Kontaktspitze
Kontaktspitze
Sockel

Sockel
Isolierhilse
Pistoleneinsatz
Stitzring
Handgriff, kompl. Mit Pos. 12
Haltering
Schalter, S1

Mé
Mé
M8
M8

45°

2 13 mm
2 15 mm
2 18 mm
x 28 mm
x 28 mm
x 28 mm
X 28 mm

Mé

M8

DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX

1-2-313 TR
1-2-315TR
1-2-318 TR
3-2-_._
3-2-_._CR-ZR
3-2-_._M8
3-2-_._ M8 CR-ZR
GS 300 M6
GS 300 M8

IH 340
6-2-340 C 45°
H SR 340

H MF 1
12-3-510 HR
S1

Definieren Sie hier den Drahtdurchmesser, z.B.: 10 = 1.0 mm oder 12 = 1.2 mm.

Standardausriistung fur Drahtdurchmesser 1.0 mm Stahl mit Gasdise DIX 1-2-313 TR, Kontaktspitze DIX 3-2-1.0 M6,
Sockel DIX GS 300 Mé und Drahtfiihrungsspirale DIX DSC 4.5/2,2.

Von der Serienausstattung abweichende Varianten auf Anfrage.

6290103130
6290103150
6290103180
6290300_ _
6290330_ _
6290301_ _
6290331_ _
629040301
629040302
629060341038
6290603414
629071030
629071002
6391250013
629071022



Gasgekiihlt
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Ersatz- und VerschleiB3teile

Garnituren DIX MQ 340C.neo SA

1  Gasduise
2 Gasduse
3  Gasduse
4 Kontaktspitze
Kontaktspitze
5  Kontaktspitze
Kontaktspitze
6  Sockel
7  Sockel
8 Isolierhiilse
9  Pistoleneinsatz, mit Pos. 8
10  Stitzring
11 Handgriff, mit Pos. 12
12 Haltering
13 Mikroschalter
14 Schaltergehause
Schalterhalterung, ohne Abb.

2 13 mm

2 15 mm

2 18 mm
M8 x 28 mm
M8 x 28 mm
Mé x 28 mm
M6 x 28 mm
M8

Mé

45°

DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX

S

1-2-313 TR
1-2-315TR
1-2-318 TR
3-2-_._M8
3-2-_._M8 CR-ZR
3-2-_._
3-2-_._CR-ZR
GS 300 M8
GS 300 M6
IH 340
6-2-340C 45°
H SR 340
HS2

BJ 2-H

8-2

S5

BR 8-2

Definieren Sie hier den Drahtdurchmesser, z.B.: 10 = 1.0 mm oder 12 = 1.2 mm.

6290103130
6290103150
6290103180
6290301_ _
6290331_ _
6290300_ _
6290330_ _
629040302
629040301
629060341038
6290603414
629071030
629071038
629071035
629080000
629071147
629071032

> Standardausristung flr Drahtdurchmesser 1.0 mm Stahl mit Gasduse DIX 1-2-313 TR, Kontaktspitze DIX 3-2-1.0, Sockel
DIX GS 300 M6 und Drahtfiihrungsspirale DIX DSC 4.5/2,2.

Von der Serienausstattung abweichende Varianten auf Anfrage.
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Ersatz- und VerschleiBBteile

Garnituren DIX MR 340C SA
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Gasdise

Gasdise

Gasdiise

Kontaktspitze
Kontaktspitze
Kontaktspitze
Kontaktspitze

Sockel

Sockel

Isolierhilse

Absaugdise
Absaugdise
Pistoleneinsatz

Stiitzring

Handgriff, mit Pos. 14, 15 und 18
Nebenluftregler
Haltering
Schaltergehause
Mikroschalter
Schraubenset, ohne Abb.

2 13 mm

2 15 mm

2 18 mm
Mé x 28 mm
M6 x 28 mm
M8 x 28 mm
M8 x 28 mm
Mé

M8

Absaugschlitzbreite 3 mm
Absaugschlitzbreite 5 mm
45°

DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX
DIX

\

1-2-313 TR
1-2-315TR
1-2-318 TR
3-2-_._
3-2-_._CR-ZR
3-2-_._M8
3-2-_._ M8 CR-ZR
GS 300 M6
GS 300 M8
IH 340

SN 2

SN 4
6-2-340C 45°
SR 1

HFE 2

FER1
12-3-510 HR
S5

8-2

SS 1

Definieren Sie hier den Drahtdurchmesser, z.B.: 10 = 1.0 mm oder 12 = 1.2 mm.

Standardausriistung fur Drahtdurchmesser 1.0 mm Stahl mit Gasdise DIX 1-2-313 TR, Kontaktspitze DIX 3-2-1.0 M6,

Sockel DIX GS 300 Mé und Drahtfiihrungsspirale DIX DSC 4.5/2,2.

Von der Serienausstattung abweichende Varianten auf Anfrage.

Gasgekiihlt

6290103130

6290103150
6290103180
6290300_ _
6290330_ _
6290301_ _
6290331_ _
629040301
629040302
629060341038
629071116
629071152
6290603414
62026343111
629071111
629071109
6391250013
629071147
629080000
629071124

MIG/MAG Manuell

" .‘

a 7_‘

%
-

151

eassssss» SCHWEISSEN eossssssss WELDING essssss» SCHWEISSEN eossssssss WELDING e SCHWEISSEN oo



Ersatz- und VerschleiB3teile

Gasgekiihlt

Garnituren DIX MR 340C SA/BJ/NW36

MIG/MAG Manuell

1  Gasdise 213 mm DIX 1-2-313 TR 6290103130

2 Gasduse 215mm DIX 1-2-315TR 6290103150

3  Gasdise 218 mm DIX 1-2-318 TR 6290103180

4 Kontaktspitze M6 x 28 mm DIX 3-2-_._ 6290300_ _

Kontaktspitze M6 x 28 mm DIX 3-2-_._ CR-ZR 6290330_ _
5 Kontaktspitze M8 x 28 mm DIX 3-2-_._ M8 6290301_ _
Kontaktspitze M8 x 28 mm DIX 3-2-_._ M8 CR-ZR 6290331_ _

6 Sockel Mé DIX  GS 300 M6 629040301

7  Sockel M8 DIX  GS 300 M8 629040302

8 Isolierhilse DIX  IH 340 629060341038

9  Absaugdise Absaugschlitzbreite 3mm DIX SN 2 629071116
10  Absaugdise Absaugschlitzbreite 5mm DIX SN 4 629071152
11 Pistoleneinsatz, mit Pos. 8 45° DIX  6-2-340C 45° 6290603414
12 Stitzring DIX SR1 62026343111
13 Handgriff, mit Pos. 14 und 18 DIX HFE4 629071160
14 Nebenluftregler DIX FER1 629071109
15  Kugelgelenk DIX BJ1 629071141
16 Schaltergehause DIX S5 629071147
17 Mikroschalter DIX 8-2 629080000
18  Schraubenset, ohne Abb. DIX SS1 629071124

Definieren Sie hier den Drahtdurchmesser, z.B.: 10 = 1.0 mm oder 12 = 1.2 mm.

\ e/
.'f_\ > Standardausristung fur Drahtdurchmesser 1.0 mm Stahl mit Gasdise DIX 1-2-313 TR, Kontaktspitze DIX 3-2-1.0 M6,
w7 ] Sockel DIX GS 300 Mé und Drahtfiihrungsspirale DIX DSC 4.5/2,2.
‘." Von der Serienausstattung abweichende Varianten auf Anfrage.
154

eassssss» SCHWEISSEN eossssssss WELDING essssss» SCHWEISSEN eossssssss WELDING e SCHWEISSEN oo



